



Poznań, dnia 02-01-2024r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ  
(pytania 5)**

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na **dostawę 2 serwerów na potrzeby CISCO Unified Communication Manager, nr przetargu ZP/4519/D/23.**

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i odpowiedzi.

**Pytanie 5**

Punkt 9.1 SWZ wskazuje, że Załącznik 3b do SWZ należy złożyć wraz z ofertą, jednocześnie opisując to oświadczenie jako przesłankę wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp - co jest niespójne z zawartością załącznika. Oświadczenie przywołanej treści znajduje się w formularzu ofertowym. Ponadto punkt 9.2 SWZ wskazuje, że Załącznik 3b do SWZ należy złożyć na wezwanie Zamawiającego, nazywając je oświadczeniem o aktualności informacji - zgodnie z jego zawartością. Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Załącznik 3B należy złożyć na wezwanie Zamawiającego, a nie wraz z ofertą.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż miała miejsce omyłka pisarska w określeniu numeru załącznika, o którym mowa w rozdziale 9 pkt 9.1 ppkt 2, prawidłowy zapis jest następujący :

2	Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłankę wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. - <b>zawarte w załączniku nr 1 do SWZ</b>
---	--

**Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisem rozdziału 9, pkt 9.2, załącznik nr 3b, wymieniony w ppkt. 3 należy złożyć dopiero na wezwanie Zamawiającego, a nie razem z ofertą.**

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania nie powodują konieczności zmiany terminów składania i otwarcia ofert.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

  
PROREKTOR  
prof. dr hab. Michał Banaszak

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 40 58, fax +48 61 829 44 44  
michal.banaszak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl